
REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

                                                                                       

 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’assegnazione di n. 150 borse 

di studio “WELCOMEINUNICAM” - a.a. 2020/2021. 

 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 ”Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari”; 

VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/12/2019 relativa 

all’approvazione del budget 2020-2022; 

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione  del Direttore Generale prot. n. 

40440 del 06/07/2020 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2020/2021 di n. 150 borse di studio 

“WELCOMEINUNICAM” erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti al primo anno di uno 

dei corsi di studio attivati dall’Università di Camerino; 

VALUTATA la documentazione presentata dagli studenti indicati nell’allegata graduatoria; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria provvisoria del concorso per l’assegnazione di n. 

150 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” per l’a.a. 2020/2021. La graduatoria provvisoria è 

allegata alla presente disposizione e ne è parte integrante.  

 

Art. 2 

Eventuali scorrimenti della suddetta graduatoria saranno effettuati secondo le disposizioni contenute 

nel bando di concorso fino all’assegnazione di tutte le borse di studio messe a concorso. I vincitori 

della borsa di studio “WELCOMEINUNICAM” che risultassero anche vincitori della borsa di 

studio ERDIS o della borsa di studio “C. Urbani”, dovranno effettuare la relativa opzione.   

 

    

 

Camerino   

                                                                                                           Il Direttore Generale 

               Dott. Vincenzo Tedesco                                                 

                                                                    

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” A.A. 2020/2021 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N.150 BORSE DI STUDIO 
“WELCOMEINUNICAM” 

(ESCLUSI  I CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO DI CONCORSO) 
 
 

 
I VINCITORI DELLA BORSA DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM" CHE RISULTANO 

ANCHE VINCITORI DELLA BORSA DI STUDIO “ERDIS” O DELLA BORSA DI 

STUDIO “CARLO URBANI”, DOVRANNO COMUNICARE LA PROPRIA SCELTA 

INVIANDOLA ALL’Area Servizi agli studenti e mobilità internazionale 

(sara.ramadori@unicam.it 0737404607) ENTRO IL 16 OTTOBRE 2020. 

 

 

 
Cognome Nome 

Punteggio 
totale  

1 PETINI SARA 100  
2 MANUALE GIULIA 100  
3 CIAVATTINI FILIPPO 100  
4 CERIONI LUDOVICA 95  
5 BRECCIA LETIZIA 95  
6 PINI FRANCESCA 95  
7 FORLUCCI JONATHAN 95  
8 TOMASSETTI GIOVANNI 95  
9 BERDINI ANGELICA 95  

10 PIERBATTISTA GIACOMO 95  
11 MUZI HELOISE 95 C. URBANI 

12 MARCHEGIANI MARZIA 95  
13 MANUALI MARTA 95  
14 DEL TESTA MATILDE 95 C. URBANI 

15 SANTILLI LORENZO 95  
16 MENA MARIAN ADEL NAGY ASHAM 95 ERDIS 

17 LUPINI ALESSIA 95  
18 FALCIONI ELISA 95  
19 PANZETTA FILIPPO 95 ERDIS 

20 ETIOPI GIULIA 95 C. URBANI 

21 DUBBINI MATTIA 95  
22 MANUALI FRANCESCA 95  
23 ANGELUCCI GIULIA 95  
24 VALLESI GAIA 95  
25 ARLOTTA SARA 95  

mailto:sara.ramadori@unicam.it


REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

26 TAINI GIOIA 95  
27 BIANCHI LUCA 95  
28 PETTINARI REBECCA 95  
29 FOGLIA LETIZIA 95  
30 FEDERICI RACHELE 95  
31 BERTÈ SIMONA 95  
32 MENCHI ELENA 95  
33 CAMPODONICO VINCENZO 95  
34 LUCAMARINI CAMILLA 95  
35 CICARILLI RICCARDO 95  
36 ANDREANI ALICE 95 C. URBANI 

37 ANDREOZZI LUDOVICA 95  
38 SECCI ROSITA 95 ERDIS 

39 MAGNATERRA GIULIA 95 ERDIS 

40 ALESSANDRONI ALICE 95  
41 BIANCUCCI TOMMASO 95  
42 BERTOTTI MICHELA 95  
43 GRAZIANI SILVIA 95  
44 PIERINI ANGELICA 95  
45 ROMANO NUNZIO 95  
46 VIGNOLI ALESSANDRA 95  
47 FONDATI GLENDA 95 ERDIS 

48 ZEPPONI LUCA 95  
49 LEPRETTI DIEGO 95  
50 OTTAVIANI MARGHERITA 95  
51 CERQUETTI EDOARDO 95  
52 SCOCCIA ELENA 95  
53 BOCCI LUCA 95  
54 CASTELLETTI MICHELE 95  
55 POTENZA AGNESE 95  
56 MATTEI IRENE 95  
57 CONTI ILARIA 95  
58 DIASPROTTI ROBERTO 95  
59 PAGLIALUNGA GIACOMO 95  
60 COMPAGNUCCI ELEONORA 90  
61 SCATTOLINI SOFIA 90 ERDIS 

62 CATUOGNO DAVIDE 90 ERDIS 

63 CASTAGNARI DANIELE 90 ERDIS 

64 MARANCI MARTINA 90  
65 GIAMPAOLI ALESSIO 90  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

66 IACONA CARMEN 90  
67 FANELLI NICOLAS 90  
68 TAMBURRI TANIA 90  
69 LAPUCCI LORENZO 90 ERDIS 

70 GIORGINI MARGHERITA 90  
71 VOTINO ANTONIETTA 90  
72 CARASSAI SILVIA 90  
73 SORCI DEBORAH 90  
74 PELUSO MARIKA 90 ERDIS 

75 GRASSI NICOLE 90 ERDIS 

76 BURONI MARIA MAGDA 90  
77 MARIC ALESSANDRO 90 ERDIS 

78 SILVAGGI GIORGIA 90  
79 BARBADORO GIOVANNA 90  
80 GRAMACCINI KATIA 90  
81 VENDITTI LUDOVICA 90  
82 ALFONSI MATTEO 90  
83 BOLOGNINI ELISA 90  
84 MASSI ELISA 90  
85 NOVELLI DAVIDE 90  
86 PERUGINI ELENA 90  
87 D'ACCARDI MICHELE 90 ERDIS 

88 BALDINI VERONICA 90  
89 SILVESTRINI MONICA 90  
90 LAPCEVIC GORDAN 90 ERDIS 

91 TARANTINO MARCO 90  
92 VIRGULTI ANNALISA 90 ERDIS 

93 POSTACCHINI LORENZO 90 ERDIS 

94 VACCARI MARTINA 90  
95 TARQUINI MATTIA 90  
96 LUBERTI RICCARDO 90  
97 GIACOMETTI ANDREA 90  
98 REBICHINI IVAN 90  
99 PETTINARI LUCA 90  

100 CIMADAMORE GIANLUCA 90  
101 BRUNI DANIELA 90  
102 VEGLIÒ SARA 90  
103 LEOPARDI SUSANNA MARIA 90  
104 CORPETTI REBECCA 90  
105 GAMINARA GIULIA 90  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

106 ROSSI REBECCA 90  
107 FUSELLI IRENE 90  
108 RINALDI MATTEO 90  
109 TIBERI VERONICA 90  
110 BOCCOLINI VALERIO 90  
111 GHECO ELETTRA 90  
112 RONDELLI ANNA 90  
113 TIBERI BENEDETTA 90  
114 SERI FINULLI FRANCESCA 90  
115 FUSCO ROSA 90  
116 TOMASSINI FEDERICO 90  
117 GULLINI VITTORIO 90  
118 MATTEUCCI SERENA 90 C. URBANI 

119 FRATI ALESSIO 90  
120 CAMMERTONI AURORA 90  
121 POLVERINI ASIA 90  
122 DRAPELLI CHIARA 90  
123 TEGHIPCO STANISLAV 90  
124 CAMPLONE PIERPAOLO 90  
125 MANZOTTI ANNA CLAUDIA 90  
126 PINTO ELENA 90  
127 BRESCIA MARILÙ 90  
128 TREMONTINI BEATRICE 90  
129 PLUCHINO BENEDETTA 90  
130 PINGITORE MICHELLE 90  
131 MAZZOLI MORRI GILDA 90  
132 PERTICAROLI THOMAS 90  
133 GRASSETTI CATERINA 90  
134 PAZZAGLIA LUCIA 90 ERDIS 

135 BUONPENSIERE ANGELICA 90  
136 BELEGNI GABRIELE 90  
137 PERUCCI CHIARA 90  
138 AMATO CAROLINA 90  
139 PAOLETTI ANNA 90 ERDIS 

140 MOREO VINCENZO 90  
141 CAGNETTI MARTINA 90  
142 MANES GAIA MARIA 90 ERDIS 

143 TROCCHIANESI MARTA 90 ERDIS 

144 CALCATERRA ALESSIA 90  
145 MOSAID KAMAL 90 ERDIS 



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

146 BACHETTI GIADA 90  
147 RACCICHINI CAMILLA 90 ERDIS 

148 PERONI MARCO 90  
149 CECCONI CHIARA 90  
150 CASCIA IACOPO 90  
151 SABBATINI MIRKA 90  
152 PAGLIARONI CHIARA 90  
153 SOLIGNO CLAUDIA 90  
154 MANCINI FEDERICO 90  
155 AFFINITO ALFONSO 90  
156 CIPOLLINI UMBERTO 90 ERDIS 

157 MICHETTI ELISA 87 C. URBANI 

158 DEL BIANCO VALERIA 87  
159 DE MARCO MATTEO 84 ERDIS 

160 MANZO PAOLA 84  
161 LANCIANI COSIMO 84  
162 PASTORE LUDOVICA 84  
163 CICHELLA ALESSIA 84  
164 AZZOLIN MARTA 84  
165 MASTROCICCO ILARIA 84  
166 MELONI CRISTINA 84  
167 D'ISIDORO LUCREZIA 84  
168 MAIORANI ARIANNA 84  
169 ANTOLINI CAMILLA 84  
170 MORICONI VERONIKA 84  
171 FALZETTI FEDERICO 84  
172 GAROFALO GIUSEPPE 84  
173 PISELLI ELISA 84  
174 EL HABASHI KARIM 84 ERDIS 

175 SANTORI GIACOMO 84  
176 LUCIANI MATTIA 84  
177 PENNESI VITTORIA 84 ERDIS 

178 FARELLA NICHOLAS 83  
179 CAMPANELLI EDOARDO 83  
180 DI PINTO FRANCESCA 81  
181 BELFIORI ALESSIA 81  
182 FIORINI LETIZIA 81 ERDIS 

183 DI IORIO MATTEO 81  
184 BOUDLAL NABIL 81 ERDIS 

185 VETTESE MARIA SERENA 81  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

186 LOMBARDI SILVIA 81  
187 SERESI TOMMASO 81  
188 STAFFARONI SOPHIA 81  
189 MITA VITTORIO 81  
190 LIPPOLIS LUIGI 81  
191 MASCITTI SARA 81  
192 RUGGIERI ARIANNA 81  
193 SCHICCHI GAIA 81  
194 SIENA ROBERTA 81  
195 CONO GENOVA MARCO 78 ERDIS 

196 DEL NEGRO LUCIA 78  
197 PALLOCCHINI CHIARA 78 ERDIS 

198 PRANZETTI DAVIDE 78  
199 PASSERINI GAIA 78  
200 AMADIO MORGANA 78  
201 CALVIGIONI MATTEO 78  
202 ULISSI ENRICO 78  
203 SIMONCINI MATTEO 78 ERDIS 

204 RAPARI ALESSIA 78  
205 TEODORO FRANCESCA 78  
206 HOXHA ADELINA 78  
207 NESPECA GIACOMO 78  
208 CASALE CHIARA 78  
209 CISCA SIMONE 78 ERDIS 

210 
MAZZARA 
BOLOGNA ANDREA 

78 
ERDIS 

211 CASTELLANI MARTINA 78  
212 RICCI SOFIA 78  
213 GIACALONE VINCENZO 78  
214 PETROSELLI ALESSANDRO 78 ERDIS 

215 VECCIA MARTINA 78  
216 SANTO MARTINA 78  
217 PALANCA MATTIA 77  
218 CASTELLI MARCO 75  
219 PERTICARARI NATALIA 75  
220 LEPORI LORENZA 75  
221 MONTECCHI MELISSA 75  
222 MELCHIORI MARGHERITA 75  
223 RONDONI LUNA MARIA 75  
224 VENEZIANO ROSSELLA 75  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

225 BALZANO 
AURORA MIRYAM 
ANTONIETTA 

75 
 

226 MUZI LUDOVICA 75  
227 MINGO TOMMASO 75  
228 TOSONI NICOLA 75  
229 VAI ALESSIA 75  
230 SAINI MOHIT VIJAY 75  
231 GOVERNATORI REBECCA 75  
232 CIOATA ALEXANDRU GABRIEL 75  
233 PELINGU IRIS 75  
234 CICCONETTI GIULIA 75 C. URBANI 

235 MARINÀ NOEMI 75  
236 COZZOLINO CLAUDIO 75  
237 ROMANI LUCA 72  
238 DAINO SIRIA 72 ERDIS 

239 ANTOLLONI EROS 72  
240 VISENTIN CHIARA 72 ERDIS 

241 DAMICIS ARIANNA 72  
242 GASPERO MARIA 72  
243 BISONNI STEFANO 72  
244 RAIMONDI ANDREA 72  
245 FRATICELLI GIULIA 72  
246 DAMIANI BENEDETTA 72 ERDIS 

247 FRANCUCCI SARA 72  
248 VITALI MARTINA 72  
249 CAPPELLETTI GIADA 72 ERDIS 

250 CICCANTI SILVIA 72  
251 GRIGORE GEORGIANA CLAUDIA 72  
252 CERASA MATTEO 71  
253 ROSSI MANUEL 69  
254 CESTOLA CECILIA 69  
255 MARCELLI MATHIAS ALESSANDRO 69  
256 TULLI BENEDETTA 69  
257 IANNI MATTEO 69  
258 GHEZZI CATERINA 69  
259 BAROCCI CECILIA 69  
260 BERDINI SARA 69  
261 MENCARELLI LUDOVICA 69  
262 GIACOPETTI FRANCESCA 69 ERDIS 

263 MAXIM DANIEL 69 ERDIS 



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

264 AGOSTINI MARIKA 69  
265 PAGLIARINI FEDERICO 68  
266 MANCINELLI LEONARDO 68  
267 PANDOLFI SARA 66  
268 GODI EMMA 66  
269 DE ANGELIS MICHELE 66 ERDIS 

270 SPERANZA PIER PAOLO 66 ERDIS 

271 TOMASSINI LUDOVICA 66  
272 GASTREGHINI LUDOVICA 66  
273 GESUELLI ALESSIO 66  
274 PENNESI DIEGO 66  
275 MARINI REBECCA 66  
276 COPPARONI RICHARD MARC 66  
277 SCORTICHINI SARA 66  
278 FAGANELLO MARIA 66  

279 
NICOLETTA 
PUZZILLO ESTER 

66 
ERDIS 

280 GIULIANO SASHA 66  
281 RONCI ELENA 66  
282 MORBIDONI CAMILLA 66 ERDIS 

283 BIONDI GIADA 66  
284 TERZAROLI MARCO 66 ERDIS 

285 PIETROSANTI CHIARA 66  
286 SILLA NOEMI 66  
287 BEVILACQUA MICHELA 66 ERDIS 

288 PARADISI ANNA 65  
289 PALADINI FRANCESCO 63  
290 BONIFAZI FRANCESCO 63  
291 META MARINELA 63  
292 ANGELELLI SARA 63  
293 BURDIMOV DUMITRU 63 ERDIS 

294 POZZATI ANDREA 63  
295 LUCERNONI LUCIA 63  
296 CERESANI LUCA 63  
297 SENESI GIADA 63  
298 PIANTA MARIA 63  
299 LEONESI SOFIA 63  
300 VALLA ALICE 63  
301 LOBASCIO ERIKA 60  
302 TOMBOLINI ANDREA 60  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

303 DI BIASE MICHELA 60  
304 TACCONE LIDIA SOPHYE 60  
305 MESSI LEONARDO 60  
306 SANTUCCI ALESSIA 60  
307 VIRGILI ALESSANDRA 60  
308 STRACCIA RICCARDO 60  
309 SIENA FRANCESCA 60 ERDIS 

310 HELSHANI NEDA 60 ERDIS 

311 TAVOLINI ANDREA 60  
312 POLENTANI SIDNEY 60  
313 SCREPANTI LETIZIA 60  
314 MAURIZI VALERIA 60  
315 BERNARDI ISABELLA 60 ERDIS 

316 TEMPERINI MARCO 60  
317 GIUSTOZZI NICHOLAS 60  
318 TALAMONTI GUGLIELMO 60  
319 CICIANI ELENA 60  
320 SCIPIONI MICHELA 60  
321 CAPORALI VALERIO 60  
322 POLESE ALESSIA 60  
323 GIORGI LUCIA 60  
324 PICCININI BARBARA 60  
325 ROMANELLO LISA CLIO 60  
326 SACCOCCIA YLENIA 60  
327 PETROSILLO LORENZO 60  
328 GIRONACCI LUDOVIK 60  
329 PINOLA SOFIA NOEMI 60  
330 CATINI MATTEO 60  
331 TAMAGNINI MARIA VITTORIA 60  
332 ANTOLINI FEDERICA 60  
333 ROMANO FRANCESCA PIA EMMA 60  
334 LAGJI VIVIAN 60  
335 PRUITI CIARELLO FILIPPO 60  
336 DE AMICIS REBECCA 60  
337 LUCIANI GIORGIA 60  
338 BATTISTA ROBERTO 60 ERDIS 

339 PIERRI MARCO 59  
340 GIACOMOZZI LORENZO 57  
341 GIULIANI ANDREA 57  
342 CAMISA RAFFAELE 54  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

343 MARTINELLI SOFIA 54  

344 
VENTURI 
QUATTRINI LEONARDO 

54 
 

345 VASIC' RENATA 54  
346 FUSCO SIMONE 54  
347 MURRU STELLA 54  
348 CHISTÈ DAVIDE 54  
349 NASRALLAH SARA 54  
350 REUCCI FILIPPO 54   

351 VEROLINI ILARIA 54  
352 RICCI ELENA 54  
353 BELLEZZA MIRIANA 54  
354 MANCINI DAVIDE 54  
355 FERMANI ALESSIA 54  
356 FONTANA ALESSANDRA 54  
357 BOCCI MICHELA 53  
358 DELMONTE AURORA 51  
359 VACARCIUC DAVID 51 ERDIS 

360 CORRADETTI SARA 51  
361 GRATTI FRANCESCO 51  
362 FRABONI PERLA JEAN NICOLE 51  
363 SCARCIGLIA ANTONELLO 51  
364 COMO CINZIA 51  
365 RAPAGNÀ LINA 51 ERDIS 

366 SOTGIA LUCA 51 ERDIS 

367 CAMAIONI LEONARDO 51  
368 GIULIANI RAFFAELE 48  
369 GIORGETTI RICCARDO 48  
370 PELLINI MARTINA 48  
371 PERINI MATTEO 48  
372 GENTILI LUDOVICA 48  
373 SAVASTANO FRANCESCA PIA 48 ERDIS 

374 CIPOLLINI FRANCESCA 48 ERDIS 

375 MORETTI VANESSA 48  
376 MARASCA FEDERICO 45  
377 CICCIOLI FEDERICO 45  
378 XOXI ELISA 45  
379 MARCHIONNE MARTINA 45  
380 SELMANAJ LOENA 45  
381 PIO MARTINA 45  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

382 TAROLLO FLAVIA 45  
383 DI FRANCESCO MASSIMO 45  
384 CORRIDONI SARA 45  
385 DECATALDO GAIA 45  
386 DI SAVERIO ALBA 45  
387 GREGORIO SILVIA 45  
388 MARZIALI CLIO 45  
389 SIRACUSA LAURA RITA 42  
390 LACAPRA CARMEN 42  
391 BOLDRINI AURORA 42 ERDIS 

392 PIETRELLA VERONICA 42  
393 CARDINALI VERONICA 42  
394 LEONARDI ELIA 41  
395 BAMI MICHELE 41  
396 MARCOLINI NATALIE 39  
397 SGRICCIA REBECCA 39  
398 MAGI REBECCA 39  
399 CATALINI GABRIELE 39  
400 D'ARINO FRANCESCA 39  
401 BADIALI FILIPPO 39  
402 DONATO ANDREA MARTINA 39  
403 SARACINO GIORGIA 39 ERDIS 

404 MATTANA SOFIA MARIELLA 39  
405 BETTI IRENE 39  
406 ANDRONE COSMINA VALENTINA 36 ERDIS 

407 POSTELNICU VLAD IONUT 36  
408 D'ANNUNZIO ELENA 36  
409 BROCCOLO ANDREA 36  
410 PINTILIE IULIANA LORENA 36  
411 DE SISTO GIULIO 36  
412 PASCALE DAVIDE 36  
413 COSTANTINI BENEDETTA 36  
414 MONTORO ELENA 36  
415 MARINOZZI SOFIA 36  
416 POSTACCHINI SARA 36 ERDIS 

417 MARCONI ALESSANDRO 36  
418 MARIANI LUCA 36  
419 GIUSTOZZI GAIA 36  
420 SCLOCCHIA CLAUDIA 36  
421 GALLO ALFONSO IVAN 33  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

Area servizi agli studenti e mobilità internazionale -Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

422 SCIPIONI SOFIA 33  
423 VALERIANI PAOLO 33  
424 MOCHI LORENZO 33  
425 RUBINO NOEMI 33  
426 VILLANI GIULIO 33  
427 SANSONI GAIA 33  
428 QUONDAMATTEO SHINE 33  
429 LUCESOLI GIULIA 33  
430 CRUCIANI FEDERICO MARIA 30  
431 RASETTI SEBASTIANO 30  
432 GRASSELLI MATTEO 30  
433 RASTELLI BEATRICE 30 ERDIS 

434 REGGIMENTI ANDREINA 30  
435 MARASCIULO ALBA 30  
436 DI ALESSANDRO SIMONE 30  
437 VOLPONI ALESSANDRO 30  
438 SALPINI LEONARDO 30  
439 IUVALÒ FEDERICA 30  
440 DE MARCO IRENE 30  
441 SERI LEONARDO 30  
442 BARBIZZI CECILIA 30  
443 CAPOCASA MATTIA 30  
444 ORLANDI MATTEO 30  
445 PASSERINI MATTEO 30  
446 SEBASTIANELLI PERLA 30  
447 MEDORI ANTONIO 30  
448 MELE GIULIO CIRO 30  
449 DELLA CECA CHIARA 30  
450 ANTINORI ALESSIO 30  
451 PICI KLEA 30  
452 EVANGELISTA FABIO 30  
453 PALOMBI NICOLÓ 30  
454 PIETRICOLA FRANCESCA 30 ERDIS 

455 SCATOLINI MANUEL 30  
456 BOLDRINI LEONARDO 30  

 

 

 


		2020-10-07T13:01:40+0000
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




